ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09  апреля 2012 г.                                        с. Осиновка                                        № 25

О внесении изменений и дополнений в положение «О резервном фонде

Осиновского сельского поселения Михайловского муниципального района»

 Ввиду с внесением протеста прокурора, в соответствии со статьей 81

Бюджетного кодекса Российской Федерации "О порядке выделения и

использования средств резервного фонда"

Постановляю:

1. Исключить из пункта 6 положения о порядке использования бюджетных

ассигнований резервного фонда администрации Осиновского сельского поселения

строку: «на особо значимые для муниципального образования Осиновское

сельское поселение разовые мероприятия».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Осиновского

сельского поселения                                                                        Л.А. Жихарев